
 

 

 

DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER 
ALCALDÍA MUNICIPAL DE SAN JOSÉ DE CÚCUTA 

SECRETARIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE 

 

NOTIFICACIÓN POR AVISO DEL 17 DE AGOSTO DE 2022 DE MANDAMIENTOS DE 
PAGO EN CONTRA DE LOS DEUDORES POR INFRACCIONES DETECTADAS 

MEDIANTE LA UTILIZACION DE MEDIOS TECNICOS Y/O TECNOLOGICOS DEL 
MES DE AGOSTO DE 2019 

 
 

INFORMA: 
 

El Secretario de despacho del Área Dirección, Control, Tránsito y Transporte del Municipio 
de Cúcuta, Norte de Santander, en uso de sus facultades Constitucionales y legales, en 
especial las conferidas por la Ley 769 de 2002, modificada por la Ley 1383 de 2010 y en 
el artículo 185 del Acuerdo 040 de 2010 “Estatuto Tributario Municipal” procede a informar: 

 
Que, con ocasión del proceso de Cobro Coactivo, este despacho libró los correspondientes 
mandamientos de pago a los ciudadanos que se relacionan a continuación, cuyas citaciones 
para la notificación fueron enviadas vía correo certificado a la dirección reportada en las 
bases de datos con las que cuenta esta secretaria y en virtud del art. 563 del Estatuto 
Tributario. 

 
Que, teniendo en cuenta que algunas de las citaciones de los deudores de las infracciones 
del mes de agosto de 2019 presentan nota de devolución por la empresa de correos 
certificado, de conformidad con lo establecido en el artículo 568 y ss del Estatuto Tributario 
Nacional, se realiza la presente publicación surtiendo la notificación por aviso; adicional a 
lo anterior, y en aras de salvaguardar los derechos y garantías legales y constitucionales 
de los ciudadanos, se procede a notificar de igual forma a quienes efectivamente se hayan 
notificado del acto administrativo de mandamiento de pago librado en su contra. 

 
Teniendo en cuenta lo anterior, se publica el presente AVISO por un término de cinco (05) 
días hábiles, contados a partir del miércoles diecisiete (17) de agosto de 2022, en las 
instalaciones de este despacho, ubicado en la Avenida 0 No. 9-59 Hotel Tonchalá en la 
ciudad de Cúcuta. 

 
Contra el Mandamiento de Pago proceden las excepciones contempladas en el artículo 831 
del Estatuto Tributario Nacional, las cuales deberán presentarse dentro de los quince (15) 
días hábiles siguientes a la publicación del presente aviso según el artículo 830 de la misma 
norma. 

 
Para garantizar el pago de las obligaciones se decretarán las medidas de embargo sobre 
los bienes muebles o inmuebles, salarios, saldos bancarios, depósitos de ahorro o títulos 
de contenido crediticio que posea o llegare a poseer el deudor. 

 

El presente AVISO se fija el miércoles diecisiete (17) de agosto de 2022 a las 8:00 AM y 
se desfija el martes veintitrés (23) de agosto de 2022 a las 5:00 PM. 

 
Los actos administrativos aquí relacionados se consideran LEGALMENTE 
NOTIFICADOS al finalizar el día siguiente del RETIRO del presente AVISO. 

 

 

 

 

 
  

J. MAYID GENE BELTRÁN 
SECRETARIO DE DESPACHO 

Área Dirección Control de Tránsito y Transporte 



 

 

 
 
 

NOTIFICACIÓN POR AVISO CARTELERA 
 

 

El suscrito Secretario de despacho del Área Dirección, Control, Tránsito y Transporte del 

Municipio de Cúcuta, Norte de Santander, de conformidad con lo dispuesto en el del artículo 

69 de la ley 1437 de 2011, Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso 

Administrativo, procede a notificar por aviso a las personas que se relacionan en el siguiente 

listado de la emisión de mandamientos de pago. La presente notificación se publicará en la 

página web y en un lugar de acceso al público de la Secretaría de Tránsito y Transporte por 

el término de cinco (5) días. Al día siguiente de la desfijación del presente aviso se 

considerará surtida la notificación y se iniciarán los términos establecidos por el Estatuto 

Tributario. 

Se les hace saber que esta notificación se considera surtida al finalizar el día siguiente a la 

fecha de Desfijación de este aviso en cartelera, advirtiéndole que no procede recurso 

alguno. 

 

 

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 
 
 

J. MAYID GENE BELTRÁN 
SECRETARIO DE DESPACHO 

Área Dirección Control de Tránsito y Transporte 



 

 

 

Para efectos de la presente notificación por aviso en cartelera de las órdenes de 
comparendo impuestas en el mes de agosto de 2019, las cuales se tabulan a continuación, 
se transcribe la parte resolutiva de los actos administrativos de mandamiento                  de pago que 
se notifican: 

 
RESUELVE 

 
PRIMERO: LIBRAR mandamiento de pago, por vía ejecutiva de mínima cuantía a favor de 
la SECRETARIA DE TRÁNSITO Y TRANSPORTE DE CÚCUTA y en contra del señor (a) 
XXXXXXXXXXXX, identificado (a) con XXXXXXXXXXX No. XXXXXXXXXXXX, por las 
siguientes sumas de dinero y No. De Resolución XXXXXXXXXX: 

 
1. Multa de XXXXXXXXX M/CTE ($XXXXXXXXXX), los intereses moratorios que 

se causen, desde que se hizo exigible la obligación y hasta el pago total de la 
misma, más las costas ocasionadas por el presente proceso. 

 
SEGUNDO: CITAR al deudor o representante legal, para que en el término de (10) días, 
contados a partir de la recepción de la citación, comparezca a notificarse personalmente 
del mandamiento de pago. En caso de no comparecer se procederá a notificar por correo, 
y si esta notificación es devuelta por cualquier causa se procederá a notificar por aviso. 

 
TERCERO: ADVERTIR al ejecutado que, según lo expuesto en el artículo 830 del Estatuto 
Tributario, dispone de quince (15) días, a partir del día siguiente a la fecha de notificación 
del presente Mandamiento de Pago, para cancelar el monto de la deuda con sus respectivos 
intereses o proponer las respectivas excepciones legales contempladas en los artículos 825 
y 837 del Estatuto Tributario Nacional. 

 

CUARTO: DECRETAR el embargo y secuestro de los bienes muebles e inmuebles, 
salarios, saldos bancarios, depósitos de ahorro, títulos de contenidos crediticio, acciones y 
demás valores que sea titular o beneficiario el ejecutado, depósitos en establecimientos 
bancarios, financieros, compañía de seguros o similares. Para esto, líbrense los oficios 
correspondientes para dar cumplimiento a la presente orden. 

 
QUINTO: CONTRA la presente resolución, no procede recurso alguno, al tenor de lo 
dispuesto en el artículo 833-1 del Estatuto Tributario Nacional. 

 
 

No. Comparendo Fecha 

Comparendo 

Tipo Documento Identificación 

Infractor 

Nombre Infractor Nro Coactivo Fecha 

Coactivo 

54001000000024590597 1/08/2019 Cédula de Ciudadanía 60278419 CARMEN ROSA RAMIREZ VARGAS 2022-0059 14/02/2022 

54001000000024590608 2/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1093787712 DENNYS FABIOLA RINCON LOZANO 2022-0060 14/02/2022 

54001000000024590611 4/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1065875595 JEOVANY ZAMBRANO OLIVERO 2022-0061 14/02/2022 

54001000000024590612 4/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1090442031 ERICKSON EUDORO FIGUEREDO 

TAMI 

2022-0062 14/02/2022 

54001000000024590613 4/08/2019 Cédula de Ciudadanía 41551580 ELVIRA MARIN LOPEZ 2022-0063 14/02/2022 

54001000000024590620 2/08/2019 Cédula de Ciudadanía 88242680 JULIO MONTES 2022-0064 14/02/2022 

54001000000024590621 3/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1090419642 ROBERT ANDREW GALVIS ESPARZA 2022-0065 14/02/2022 

54001000000024590622 3/08/2019 Cédula de Ciudadanía 88289284 JOSE RICARDO ESCALANTE BERBESI 2022-0066 14/02/2022 

54001000000024590626 4/08/2019 Cédula de Ciudadanía 16790990 ALEJANDRO ESQUIVEL CARDONA 2022-0067 14/02/2022 

54001000000024590630 4/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1010068498 BRAYAN ANDRES PEREZ 2022-0068 14/02/2022 

54001000000024590633 4/08/2019 Cédula de Ciudadanía 52033286 MARTHA YANETH GARCIA 2022-0069 14/02/2022 

54001000000024590634 3/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1090407027 JOSE DEL COLMENARES 2022-0070 14/02/2022 

54001000000024590637 3/08/2019 Cédula de Ciudadanía 18878568 YONNY ALBERTO PEÑA MENDOZA 2022-0071 14/02/2022 

54001000000024590638 3/08/2019 Cédula de Ciudadanía 88211192 EFRAIN NUÑEZ VEGA 2022-0072 14/02/2022 

54001000000024590643 3/08/2019 Cédula de Ciudadanía 13277474 JOSE DURAN GELVEZ 2022-0073 14/02/2022 

54001000000024590645 3/08/2019 Cédula de Ciudadanía 13472302 LUIS EDUARDO CACERES YAÑEZ 2022-0074 14/02/2022 

54001000000024590649 5/08/2019 Cédula de Ciudadanía 88252690 JOSUE CASTANEDA AVILA 2022-0075 14/02/2022 

54001000000024590650 5/08/2019 Cédula de Ciudadanía 88305767 JOSUE GUILLERMO SANTOS VARGAZ 2022-0076 14/02/2022 

54001000000024590655 5/08/2019 Cédula de Ciudadanía 37442309 ANGELA JANETH CAPACHO 

MONTERREY 

2022-0077 14/02/2022 

54001000000024590664 1/08/2019 Cédula de Ciudadanía 37235651 ISABEL ROJAS 2022-0078 14/02/2022 

54001000000024590665 1/08/2019 Cédula de Ciudadanía 60347790 JOMAIRA BENEDICTA GAONA  2022-0079 14/02/2022 



 

 

54001000000024590666 1/08/2019 Cédula de Ciudadanía 60422781 PATRICIA MARISOL VARELA 

ACEVEDO 

2022-0080 14/02/2022 

54001000000024590667 3/08/2019 Cédula de Ciudadanía 60350328 BELCY YOLIMA 2022-0081 14/02/2022 

54001000000024590668 7/08/2019 Cédula de Ciudadanía 22099969 CARMEN RAMIREZ 2022-0082 14/02/2022 

54001000000024590670 6/08/2019 Cédula de Ciudadanía 60374611 LIZETH ANYUL NIETO GARCIA 2022-0083 14/02/2022 

54001000000024590681 6/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1090531391 JADER YADIR CABALLERO AVILA 2022-0084 14/02/2022 

54001000000024590682 7/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1128386406 GIOVANNY ANDRES PADILLA 

ANICHIARICO 

2022-0085 14/02/2022 

54001000000024590683 7/08/2019 Cédula de Ciudadanía 88131556 JACKSON OMAR GONZALEZ 

FIGUEROA 

2022-0086 14/02/2022 

54001000000024590684 8/08/2019 Cédula de Ciudadanía 60357529 SANDRA ELIZABETH ROA ESCALANTE 2022-0087 14/02/2022 

54001000000024590687 6/08/2019 Cédula de Ciudadanía 37440789 MARIA JOHANA ESCOBAR 

BOHORQUEZ 

2022-0088 14/02/2022 

54001000000024590691 6/08/2019 Cédula de Ciudadanía 88209281 OMAR EDUARDO SANCHEZ 

MONSALVE 

2022-0089 14/02/2022 

54001000000024590692 6/08/2019 Cédula de Ciudadanía 88261354 JOSE LUIS ALVAREZ 2022-0090 14/02/2022 

54001000000024590693 8/08/2019 Cédula de Ciudadanía 27606182 LEYDI MARIANA 2022-0091 14/02/2022 

54001000000024590697 9/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1090420490 WILLIAM MOISES MENDEZ 

PEÑARANDA 

2022-0092 14/02/2022 

54001000000024590698 9/08/2019 Cédula de Ciudadanía 13458438 FABIO EDGAR ESCALANTE MANTILLA 2022-0093 14/02/2022 

54001000000024590699 9/08/2019 Cédula de Ciudadanía 60447101 ELIZABETH ORTEGA ORTEGA 2022-0094 14/02/2022 

54001000000024590714 10/08/2019 Cédula de Ciudadanía 60298984 LUZ ESTHER RINCON PINZON 2022-0095 14/02/2022 

54001000000024590715 11/08/2019 Cédula de Ciudadanía 60391503 MARIA CAMILA VILLAMIZAR ASSAF 2022-0096 14/02/2022 

54001000000024590717 10/08/2019 Cédula de Ciudadanía 60343544 GLORIA VANESSA HERRERA 

HERNANDEZ 

2022-0097 14/02/2022 

54001000000024590727 9/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1093743228 YESIKA YASANDRA FLOREZ VARGAS 2022-0098 14/02/2022 

54001000000024590730 9/08/2019 Cédula de Ciudadanía 13258695 CARLOS DANIEL PEREZ MONTA O 2022-0099 14/02/2022 

54001000000024590731 9/08/2019 Cédula de Ciudadanía 88216637 DIEGO FERNANDO QUIÑONES 

TORRES 

2022-0100 14/02/2022 

54001000000024590734 9/08/2019 Cédula de Ciudadanía 37270124 HEIDI YOHANA CASTRO RINCON 2022-0101 14/02/2022 

54001000000024590736 9/08/2019 Cédula de Ciudadanía 60444398 YENICA ESTHER URREA BARRAGAN 2022-0102 14/02/2022 

54001000000024590738 12/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1093756144 DIANA MARISELA RAMOS PERLAZA 2022-0103 14/02/2022 

54001000000024590748 12/08/2019 Cédula de Ciudadanía 88210641 JOSE MANUEL LINDARTE 2022-0104 14/02/2022 

54001000000024590749 12/08/2019 Cédula de Ciudadanía 13502953 ARIEL RAMIREZ LEON 2022-0105 14/02/2022 

54001000000024590752 12/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1090498288 GEORSY ESTEFANY PINEDA PORRAS 2022-0106 14/02/2022 

54001000000024590765 13/08/2019 Cédula de Ciudadanía 91228170 RAUL DELGADO SALCEDO 2022-0107 14/02/2022 

54001000000024590778 15/08/2019 Cédula de Ciudadanía 27897815 YORLE MALDONADO CARREÑO 2022-0108 14/02/2022 

54001000000024590783 16/08/2019 Cédula de Ciudadanía 13474086 SERGIO BUITRAGO 2022-0109 14/02/2022 

54001000000024590784 16/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1090461457 VANDI HURTADO RAMIREZ 2022-0110 14/02/2022 

54001000000024590785 17/08/2019 Cédula de Ciudadanía 13484486 WALTER JOSE NI O CONTRERAS 2022-0111 14/02/2022 

54001000000024590787 15/08/2019 Cédula de Ciudadanía 60372034 ROSA OTILIA GIL SIERRA 2022-0112 14/02/2022 

54001000000024590791 15/08/2019 Cédula de Ciudadanía 13379730 YOVANNY BARBOSA RODRIGUEZ 2022-0113 14/02/2022 

54001000000024590795 19/08/2019 Cédula de Ciudadanía 37506348 LUZ NEIRA NASSA QUINTERO 2022-0114 14/02/2022 

54001000000024590797 18/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1093739932 JHON DURAN 2022-0115 14/02/2022 

54001000000024590798 18/08/2019 Cédula de Ciudadanía 37198252 VITERMINIA SANCHEZ BLANCO 2022-0116 14/02/2022 

54001000000024590806 16/08/2019 Cédula de Ciudadanía 5607989 IADER ALAIN CETINA NI O 2022-0117 14/02/2022 

54001000000024590808 16/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1090986794 ERIKA NUÑEZ DIAZ 2022-0118 14/02/2022 

54001000000024590813 17/08/2019 Cédula de Ciudadanía 27605084 YALIXA MARTINEZ BAYONA 2022-0119 14/02/2022 

54001000000024590818 16/08/2019 Cédula de Ciudadanía 60355289 ELIZABETH BLANCO LEON 2022-0120 14/02/2022 

54001000000024590822 18/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1018410014 JORGE ALBERTO DE LA OSSA 2022-0121 14/02/2022 

54001000000024590823 17/08/2019 Cédula de Ciudadanía 9695869 JOSE JULIAN LARGO PESCADOR 2022-0122 14/02/2022 

54001000000024590825 20/08/2019 Cédula de Ciudadanía 13485158 DAVID ENRIQUE OBREDOR MEJIA 2022-0123 14/02/2022 

54001000000024590829 20/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1092364715 SANTIAGO ALBERTO MARTINEZ 

ARBOLEDA 

2022-0124 14/02/2022 

54001000000024590830 18/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1090452024 PAOLA RODRIGUEZ 2022-0125 14/02/2022 

54001000000024590831 18/08/2019 Cédula de Ciudadanía 60321148 LUZ MARINA 2022-0126 14/02/2022 

54001000000024590832 18/08/2019 Cédula de Ciudadanía 37224813 NELLY YOLANDA URBINA DE 

CONTRERAS 

2022-0127 14/02/2022 

54001000000024590833 18/08/2019 Cédula de Ciudadanía 60347782 ARGELIDA RODRIGUEZ 2022-0128 14/02/2022 

54001000000024590838 20/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1090385448 LUIS ALBEIRO CAMARGO 2022-0129 14/02/2022 



 

 

54001000000024590841 20/08/2019 Cédula de Ciudadanía 60448274 BELKIS JANETH CAMARGO 2022-0130 14/02/2022 

54001000000024590843 20/08/2019 Cédula de Ciudadanía 88308618 BENEDO ARCHILA ARCHILA 2022-0131 14/02/2022 

54001000000024590844 20/08/2019 Cédula de Ciudadanía 92227517 MARCOS TULIO VILLADIEGO 

CAMARGO 

2022-0132 14/02/2022 

54001000000024590849 22/08/2019 Cédula de Ciudadanía 27592530 JENCY MILADY ALBA ORTEGA 2022-0133 14/02/2022 

54001000000024590852 21/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1005299653 LINA MARITZA ALVAREZ BAEZ 2022-0134 14/02/2022 

54001000000024590855 21/08/2019 Cédula de Ciudadanía 10174951 JUAN CARLOS TABARES RUIZ 2022-0135 14/02/2022 

54001000000024590856 21/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1061767273 CRISTIAN ALEJANDRO PERALTA 

DELGADO 

2022-0136 14/02/2022 

54001000000024590857 21/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1065650733 GABRIEL DAVID MENDOZA ALFARO 2022-0137 14/02/2022 

54001000000024590859 21/08/2019 Cédula de Ciudadanía 13483078 HENRY AGUILAR SARMIENTO 2022-0138 14/02/2022 

54001000000024590862 22/08/2019 Cédula de Ciudadanía 13453802 VICTOR JULIO APONTE ORJUELA 2022-0139 14/02/2022 

54001000000024590863 22/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1004966322 KEHISMER GAMARRA PARRA 2022-0140 14/02/2022 

54001000000024590870 23/08/2019 Cédula de Ciudadanía 88242845 FREDDY RICARDO TORRES LOPEZ 2022-0141 14/02/2022 

54001000000024590872 23/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1121876863 DAVIDSON GAITAN HOLGUIN 2022-0142 14/02/2022 

54001000000024590878 25/08/2019 Cédula de Ciudadanía 60365168 GLADYS JUDITH GOMEZ CRESPO 2022-0143 14/02/2022 

54001000000024590880 23/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1093754729 VICTOR ALFONSO AGUILAR 

BAUTISTA 

2022-0144 14/02/2022 

54001000000024590881 23/08/2019 Cédula de Ciudadanía 5463151 ROGER ELIECER VERA JAIMES 2022-0145 14/02/2022 

54001000000024590882 25/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1090423261 ROBINSON ALBERTO AYALA 

AVELLANEDA 

2022-0146 14/02/2022 

54001000000024590883 25/08/2019 Cédula de Ciudadanía 91498536 WILSON CASTANEDA EDA AGUDELO 2022-0147 14/02/2022 

54001000000024590884 23/08/2019 Cédula de Ciudadanía 13480321 RUBEN DARIO RIVERA 2022-0148 14/02/2022 

54001000000024590885 24/08/2019 Cédula de Ciudadanía 12234838 ALFREDO HELVER MELO MAYA 2022-0149 14/02/2022 

54001000000024590886 24/08/2019 Cédula de Ciudadanía 60281360 MARIA ELISA OSORIO NUÑEZ 2022-0150 14/02/2022 

54001000000024590887 24/08/2019 Cédula de Ciudadanía 60366165 CARMEN LUBIDIA GALVIS SANDOVAL 2022-0151 14/02/2022 

54001000000024590888 24/08/2019 Cédula de Ciudadanía 4243332 ELIAS VANEGAS PEÑARANDA 2022-0152 14/02/2022 

54001000000024590892 24/08/2019 Cédula de Ciudadanía 60398885 SANDRA YAMILE SALAZAR 2022-0153 14/02/2022 

54001000000024590894 25/08/2019 Cédula de Ciudadanía 13359836 LUIS JOSE VERGEL TARAZONA 2022-0154 14/02/2022 

54001000000024590895 25/08/2019 Cédula de Ciudadanía 60401610 MARTHA CECILIA GAYON DUARTE 2022-0155 14/02/2022 

54001000000024590896 26/08/2019 Cédula de Ciudadanía 96124315 GONZALO NIEVES ARIZA 2022-0156 14/02/2022 

54001000000024590901 24/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1090436328 OMAR ALEXANDER AYALA GOMEZ 2022-0157 14/02/2022 

54001000000024590902 26/08/2019 Cédula de Ciudadanía 88196116 EDGAR AUGUSTO MARTINEZ GARCIA 2022-0158 14/02/2022 

54001000000024590903 26/08/2019 Cédula Extranjeria 412749 NELSON MIGUEL MEJIAS ALVAREZ 2022-0159 14/02/2022 

54001000000024590904 26/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1094269613 JIMMY LAGUADO SIERRA 2022-0160 14/02/2022 

54001000000024590905 26/08/2019 Cédula de Ciudadanía 5531265 JOSE EFRAIN 2022-0161 14/02/2022 

54001000000024590908 26/08/2019 Cédula de Ciudadanía 88243227 CESAR OSWALDO REY CAICEDO 2022-0162 14/02/2022 

54001000000024590909 26/08/2019 Cédula de Ciudadanía 91296078 HUBERTO ARTURO PEÑARANDA 2022-0163 14/02/2022 

54001000000024590911 26/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1090402011 SERGIO ALFONSO JAIMES CARRILLO 2022-0164 14/02/2022 

54001000000024590912 26/08/2019 Cédula de Ciudadanía 27718555 CLARA MARIA SANCHEZ DE 

MARTINEZ 

2022-0165 14/02/2022 

54001000000024590913 26/08/2019 Cédula de Ciudadanía 79968753 FERNANDO FIGUEROA CONTRERAS 2022-0166 14/02/2022 

54001000000024590916 27/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1090487628 DANIEL ORTEGA CASTILLO 2022-0167 14/02/2022 

54001000000024590922 27/08/2019 Cédula de Ciudadanía 88204590 ANGELO DICAPRIO GARCIA 2022-0168 14/02/2022 

54001000000024590923 27/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1098685553 SEBASTIAN RINCON MEZA 2022-0169 14/02/2022 

54001000000024590925 27/08/2019 Cédula de Ciudadanía 60344886 SORAYA RIGAUD MEJIA 2022-0170 14/02/2022 

54001000000024590927 27/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1090391217 ANDELFO CEPEDA ROMERO 2022-0171 14/02/2022 

54001000000024590928 27/08/2019 Cédula de Ciudadanía 27897943 CARMEN ALICIA MARQUEZ 

VILLAMIZAR 

2022-0172 14/02/2022 

54001000000024590933 28/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1092341407 RONALD ALBERTO NI O ALDANA 2022-0173 14/02/2022 

54001000000024590934 28/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1093746710 JULIETH SINEY OLAYA ROZO 2022-0174 14/02/2022 

54001000000024590940 28/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1093771312 NICOLLE VANESSA CORREDOR 

BURGOS 

2022-0175 14/02/2022 

54001000000024590941 28/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1093751263 DIEGO ARMANDO RINCON VEGA 2022-0176 14/02/2022 

54001000000024590942 28/08/2019 Cédula de Ciudadanía 6664155 HEBER BOSET RIVERA BERBESI 2022-0177 14/02/2022 

54001000000024590943 28/08/2019 Cédula de Ciudadanía 27681772 YAMILE ESTELLA SANTIAGO REYES 2022-0178 14/02/2022 

54001000000024590944 28/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1092350361 FRANCIS LISBETH CARO PACHECO 2022-0179 14/02/2022 

54001000000024590948 28/08/2019 Cédula de Ciudadanía 60347136 MARIBEL 2022-0180 14/02/2022 



 

 

54001000000024590949 28/08/2019 Cédula de Ciudadanía 88218976 JAVIER EDUARDO URIBE 2022-0181 14/02/2022 

54001000000024590956 29/08/2019 Cédula de Ciudadanía 60261332 OLGA BLANCO RODRIGUEZ 2022-0182 14/02/2022 

54001000000024590962 29/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1093783915 JUAN CAMILO SANJUAN 2022-0183 14/02/2022 

54001000000024590965 29/08/2019 Cédula de Ciudadanía 5501774 CIRO 2022-0184 14/02/2022 

54001000000024590966 29/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1098638842 LEIDY LORENA CHACON CUELLAR 2022-0185 14/02/2022 

54001000000024590976 29/08/2019 Cédula de Ciudadanía 60265957 NANCY YANETH ACEVEDO MONCADA 2022-0186 14/02/2022 

54001000000024590980 31/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1090420315 HEIDY KATHERINE GAMBOA 

RODRIGUEZ 

2022-0187 14/02/2022 

54001000000024590984 30/08/2019 Cédula de Ciudadanía 37198149 ZORAIDA RINCON TELLEZ 2022-0188 14/02/2022 

54001000000024590990 31/08/2019 Cédula de Ciudadanía 88253274 ELER AUGUSTO MENDOZA 2022-0189 14/02/2022 

54001000000024590994 30/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1090391385 ERWIN FRANKELLY CRUZ JIMENEZ 2022-0190 14/02/2022 

54001000000024591000 30/08/2019 Cédula de Ciudadanía 88258281 GEOVANNY PEREZ GOMEZ 2022-0191 14/02/2022 

54001000000024591004 31/08/2019 Cédula de Ciudadanía 88215655 JOHN ALEXANDER SANCHEZ DEL RIO 2022-0192 14/02/2022 

54001000000024591010 30/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1090437904 JAVIER EDUARDO RODRIGUEZ 

OROZCO 

2022-0193 14/02/2022 

54001000000024591013 31/08/2019 Cédula de Ciudadanía 1093753491 FREDY ALEJANDRO MELENDEZ 2022-0194 14/02/2022 

54001000000024591016 31/08/2019 Cédula de Ciudadanía 18933168 RAFAEL ANTONIO GARCIA 

CARRASCAL 

2022-0195 14/02/2022 

54001000000024591018 30/08/2019 Cédula de Ciudadanía 60252565 HILDA MARIA GAFARO 2022-0196 14/02/2022 

54001000000024591019 30/08/2019 Cédula de Ciudadanía 88271095 FABIAN ENRIQUE RODRIGUEZ 

BLANCO 

2022-0197 14/02/2022 

 

 

 

 

 

FIJACIÓN 
 
 

Se fija el presente AVISO por un término de cinco (05) días hábiles, en un lugar público y 
visible de la Secretaría Tránsito y Transporte del Municipio de Cúcuta, hoy miércoles 
diecisiete (17) de agosto de 2022, siendo las 8:00 a.m. 

 
 
 
 
 
 

 

J. MAYID GENE BELTRÁN 
SECRETARIO DE DESPACHO 

Área Dirección Control de Tránsito y Transporte 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

DESFIJACIÓN 
 
 

Hoy martes veintitrés (23) de agosto de 2022 a las 5:00 P.M., venció el término de fijación 
del anterior AVISO; así las cosas, se desfija y se agrega al proceso la notificación por aviso 
de los mandamientos de pago expedidos por la comisión de infracciones en el mes de 
agosto de 2019. 

 
 
 
 
 
 
 

 

J. MAYID GENE BELTRÁN 
SECRETARIO DE DESPACHO 

Área Dirección Control de Tránsito y Transporte 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Proyectó: Consorcio STMC - Contrato de Concesión 2465 de 2017 


